
 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 395-2023 

 
ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 051-2023 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21- 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 270-2023 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-

75 - CONTRATADA: Rangel Dias Reis-ME - CNPJ: 05.233.890/0001-03 - OBJETO: Contratação de empresa para 

fornecimento de peças destinadas à manutenção de motores, bombas e painéis do sistema de abastecimento de água das 

comunidades rurais deste Município, nas condições estabelecidas no Termo de Referência - VALOR GLOBAL: R$ 

45.165,00 (quarenta e cinco mil, cento e sessenta e cinco reais) - VIGÊNCIA: 04 de setembro de 2023 a 31 de dezembro de 

2023 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.000 – GERENC. DAS AÇÕES DA SECRET. MUNIC. DE INFRAESTRUTURA - 

14.452.035.2042 – Gestão do Sistema de Abastecimento de Água - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de 

Consumo - 15000000 – Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 04 de setembro de 2023 – Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito 

Municipal. 

 


